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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό


[bookmark: __UnoMark__23696_1119050182]ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  2Ο Εξάμηνο (Έτος Α΄ - ΚΟΙΝΟ)

Αίθουσα Τ11  (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά)



	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	9:00-10:00
	

	
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Ε)
Σ. ΤΣΕΣΜΕΛΗ
T11
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ (Υ)
Ι. ΔΡΙΤΣΑΣ
OIKONOMIKO
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 1.1
	
	
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	
	
	
	
	
	11:00-12:00

	12:00-13.00
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Η/Υ (Υ)
Α. ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ –
 Σ. ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ
OIKONOMIKO
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ 1.1
	
	
	12:00-13.00

	13:00-14.00
	
	
	
	
	
	13:00-14.00

	14:00-15:00
	
	

	
	
	
	14:00-15:00

	15:00-16:00
	ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ-ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ (Ε)
ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΔΩΡΑ
(ΑΚΑΔΗΜ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ) 
Τ12
	ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Ι: 
ΓΝΩΣΤΙΚΗ & ΓΛΩΣΣΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ (Y) 
Κ. ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ
T11
	
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ (Υ)
Σ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ
	
	15:00-16:00

	16:00-17.00
	
	
	
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Ε)
Α. ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ 
Τ12
	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	
	
	
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Υ) 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Ε.
(AKAΔΗΜ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ)
AΜΦΙΘΕΑΤΡΟ
	ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗ (Ε)
Ε. ΒΙΚΑΤΟΥ – Μ. ΓΑΛΑΝΗ
                           T14
	18:00-19.00

	19:00-20.00
	
	
	
	
	
	19:00-20.00

	20.00-21.00
	
	
	
	
	
	20.00-21.00


[bookmark: _Hlk122336708]           Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
[bookmark: _Hlk122336735]              Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ
1. ESW_124. ΑΓΓΛΙΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ/ ESW_125. ΓΑΛΛΙΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΣΔΟΥΓΑ/ ESW_126.  ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ.  ΣΑΒΒΑ-ΖΩΗ  Διδασκαλείο Ξένων Γλωσσών.
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό 


ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  4Ο Εξάμηνο (Έτος Β΄ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ) 
Αίθουσα Τ12 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά)   
	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
	ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ & ΓΡΑΦΗΣ (Υ)
Σ. ΤΣΕΣΜΕΛΗ
(ΤΜΉΜΑ Α΄)
T17
	ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΗΣ (Ε)
A. ΜΟΥΡΊΚΗ 
Τ12
	
	
	ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ & ΓΡΑΦΗΣ (Υ)
Σ. ΤΣΕΣΜΕΛΗ
(ΤΜΉΜΑ Β΄)
T17
	8:00-9:00

	9:00-10:00
	
	
	ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Β (Υ)
Α. ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ
Τ17
	ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ (Ε)
Ι. ΔΗΜΑΚΟΣ
Τ10
	
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ Η/Υ (Ε)
Α. ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ - 
Σ. ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ 
T15

	
	
	
	ΜΑΘΗΤΙΚΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ (Υ)
Α. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
T10
	11:00-12:00

	12:00-13.00
	
	
	
	Π.Α. Ι: ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΡΧΩΝ ΜΑΘΗΣΗΣ: Η ΔΙΔΑΔΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ (Ε)
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ - Ν. ΜΑΝΕΣΗΣ. 
T12
	
	12:00-13.00

	13:00-14.00
	
	
	
	
	
	13:00-14.00

	14:00-15:00
	
	

	
	
	
	14:00-15:00

	15:00-16:00
	
	ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΝΝΟΙΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ (Υ)
Χ. ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ-
Μ. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ
T17
	
	
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΤΟΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ (Ε)
Μ. ΓΑΛΑΝΗ
T14
	15:00-16:00

	16:00-17.00
	
	
	
	ΒΙΟΛΟΓΙΑ (Ε)
ΒΛΑΣΤΟΣ Δ.-ΠΑΥΛΟΥ Ο.
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ  Αιθ.026
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΤΗΤΑ & ΕΝΤΑΞΗ (Υ)
Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
T11

	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΕΣ ΑΠΟΚΛΙΣΗ (Ε)
ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΔΩΡΑ
(ΑΚΑΔΗΜ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ)
Τ10
	ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Α (Υ)
Α. ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ
 T17
	
	
	
	18:00-19.00

	19:00-20.00
	
	
	
	
	
	19:00-20.00

	20.00-21.00
	
	
	
	
	
	20.00-21.00


	


1. Το μάθημα ESW_223 Κοινωνικός και εκπαιδευτικός αποκλεισμός δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025
2. Το μαθήμα ESW_226 Βασικά Μαθηματικά για το Δημοτικό Σχολείο δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025
                                                                                                                                                                                                                                 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ                                                          
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό 


ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  4Ο Εξάμηνο (Έτος Β΄ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ)
Αίθουσα Τ10 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά) 
	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
	
	
	
	
	
	8:00-9:00

	9:00-10:00
	
	ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΚΗ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΟΜΑΔΕΣ (Υ)
Ι. ΔΡΙΤΣΑΣ
T17
	
	ΨΥΧΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ (Υ)
Ι. ΔΗΜΑΚΟΣ
T10

	
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ Η/Υ (Ε)
Α. ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ - 
Σ. ΑΡΜΑΚΟΛΑΣ
T15

	
	
	
	
	11:00-12:00

	12:00-13.00
	
	
	ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ (Ε)
Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
T10
	ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ, ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΨΥΧΙΚΗ ΥΕΙΑ (Ε)
Α. ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ
T15
	
	12:00-14.00

	13:00-14.00
	
	
	
	
	
	13:00-14.00

	14:00-15:00
	
	
	
	
	
	14:00-15:00

	15:00-16:00
	ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Υ)
I. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
T11
	
	
	
	
	15:00-16:00

	16:00-17.00
	
	
	
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΤΗΤΑ & ΕΝΤΑΞΗ (Υ)
Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
T11

	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΕΣ ΑΠΟΚΛΙΣΗ (Ε)
ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΔΩΡΑ
(ΑΚΑΔΗΜ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ) 
Τ10
	
	
	
	
	18:00-19.00

	19:00-20.00
	
	
	
	
	
	19:00-20.00

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	20:00-21:00


Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ   
 																		Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ




1. Το μάθημα ESW_223 Κοινωνικός και εκπαιδευτικός αποκλεισμός δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό


ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  6Ο Εξάμηνο (Έτος Γ΄ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ)
Αίθουσα Τ15 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά) 
	


	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
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	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙΙ: ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ (Ε)
Σ. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
Τ15
	
	8:00-9:00

	9:00-10:00
	
	
	ΨΥΧΟΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΙΙ: 
ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΛΩΣΣΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΓΛΩΣΣΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ
(Ε)
Κ. ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ
Τ16
	
	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ: ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ ΣΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (Υ)
Ε. ΚΟΛΕΖΑ
(ΤΜΉΜΑ Β΄)
T15
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΚΠ/ΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Υ)
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ Α ΕΩΣ Λ
Α. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
T17
	Η ΕΞΕΛΙΞΗ ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ & Ο ΡΟΛΟΣ ΤΗΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΑ (Ε)
Ε. ΒΙΚΑΤΟΥ
 Τ12
	
	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΚΠ/ΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Υ)
ΤΜΗΜΑ   ΑΠΟ Μ ΕΩΣ Ω 
Γ. ΣΤΑΜΕΛΟΣ 
T17
	
	11:00-12:00

	12:00-13.00
	
	
	ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ (Ε)
Α. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ
T13
	
	
	12:00-13.00

	13:00-14.00
	
	
	
	
	

	13:00-14.00

	14:00-15:00
	
	
	
	


	
	14:00-15:00

	15:00-16:00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ (Ε)
Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
T17
 
	ΕΚΠ/ΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ (Υ)
Χ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ
T15
	


	ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ: ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ ΣΤΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ (Υ)
Ε. ΚΟΛΕΖΑ
(ΤΜΉΜΑ Α΄)
T10
	

	15:00-16:00

	16:00-17.00
	
	
	ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ & ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ – ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ (Ε) 
Κ. ΑΝΤΖΑΚΑΣ – Θ. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
Τ17
	
	[bookmark: __UnoMark__5905_3765501988][bookmark: __UnoMark__5906_3765501988][bookmark: __UnoMark__5907_3765501988]
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	
	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΎ & ΓΡΑΠΤΟΥ ΛΟΓΟΥ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ (Ε)
Μ. ΣΑΡΡΗΣ
T15
	
	
	ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ (Ε)
Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
Τ10
	
	18:00-19.00

	19:00-20.00
	
	
	
	
	
	19:00-20.00

	20.00-21.00
	
	
	
	
	
	20.00-21.00


 																	Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ
1. Το μάθημα ESW_329 Εκπαίδευση & Φύλο δεν θα διδαχτεί κατά το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
2. Το μάθημα ESW_336 «Η εξέλιξη της Μουσικής και ο ρόλος της στην κοινωνία Αισθητικός Κύκλος» προσφέρεται στην ελληνική ή αγγλική γλώσσα (φοιτητές/φοιτήτριες Erasmus)
3. Το μάθημα ESW_333 Νεοελληνική Λογοτεχνία ΙΙ δεν θα διδαχτεί κατά το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
4. Το μάθημα ESW_423 Ένταξη Μαθητών με Αναπηρία και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες: Θεωρία και Πράξη θα προσφέρεται στο 6ο και στο 8ο εξάμηνο της κατεύθυνσης Κ.Ε.
5. Το μάθημα ESW_345 Διατροφή και Ψυχική Υγεία δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό


ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  6Ο Εξάμηνο (Έτος Γ΄ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ)
Αίθουσα Τ17 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά)       
	Ώρα
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	Ώρα

	8:00-9:00
	ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΕΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ (Υ)
Ι. ΔΡΙΤΣΑΣ – Χ. ΠΙΤΣΟΥ
T11
	
	
	
	
	8:00-9:00

	9:00-10:00
	
	
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ  ΔΙΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ (Ε)
Ι. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
 T16

	
	 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ (Υ)
Μ. ΜΕΝΤΗΣ- 
Γ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
T11
	
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΕΥΠΑΘΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΟΜΑΔΕΣ  (Ε)
ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ)
T13
	
	
	
	
	11:00-12:00

	12:00-13.00
	
	
	
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΗΝ ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ (Ε) 
Μ. ΜΕΝΤΗΣ
T13 
	
	12:00-13.00

	13:00-14.00
	
	
	
	
	
	13:00-14.00

	14.00-15.00
	
	
	
	
	
	14.00-15.00

	15:00-16:00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΤΗΣ ΟΜΑΔΑΣ (Ε) Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
Τ17
	
	
	
	
	15:00-16:00

	16:00-17.00
	
	
	ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ & ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ – ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ (Ε) 
Κ. ΑΝΤΖΑΚΑΣ –                    Θ. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ
 Τ17
	
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	
	
	
	
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΤΗΣ Κ.Ε. (Υ) 
Μ. ΜΕΝΤΗΣ –                                  Σ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ  
T11
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ (Υ)
Ι. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
T17
	
	
	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ (Ε)
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Ε.
(AKAΔΗΜ. ΕΜΠΕΙΡΙΑ)
T16
	ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΤΟ ΑΤΟΜΟ ΣΤΟΝ ΚΟΣΜΟ (Ε)
Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
Τ10
	
	18:00-19.00

	19:00-20.00
	
	
	
	
	
	
	19:00-20.00

	20.00-21.00
	
	
	
	
	
	
	20.00-21.00


	

	Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
 Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ
1. Το μάθημα ESW_423 Ένταξη Μαθητών με Αναπηρία και Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες: Θεωρία και Πράξη θα προσφέρεται στο 6ο και στο 8ο εξάμηνο της ίδιας κατεύθυνσης
2. Το μάθημα ESW_345 Διατροφή και Ψυχική Υγεία δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό



ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  8Ο Εξάμηνο (Έτος Δ΄ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ)
Αίθουσα Τ16 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά) (===== παράλληλα μαθήματα)
	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ II (Υ)
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ1-Ν. ΜΑΝΕΣΗΣ
Τ10
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ II (Υ)
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ1 - Ν. ΜΑΝΕΣΗΣ

	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ II (Υ)
Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ1 - Ν. ΜΑΝΕΣΗΣ

	
	
	8:00-9:00

	9:00-10:00
	
	
	
	ΣΧΕΔΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (PROJECT)-ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΓΡΑΦΗ (Ε)
Ν. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-Ε. ΚΩΣΤΑΡΑ
T16
	
	9:00-10:00

	10:00-11:00
	
	
	
	
	
	10:00-11:00

	11:00-12:00
	
	
	
	
	ΤΟ ΣΩΜΑ ΣΤΗΝ ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΣΤΟ PERFORMANCE WRITING (Ε)
Μ. ΓΑΛΑΝΗ
T14
	11:00-12:00

	12:00-14.00
	
	
	
	
	
	12:00-14.00

	14:00-15.00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΑΣΚΗΣΕΩΝ [footnoteRef:1] [1:  Ε. Ανδρικοπούλου, Σ. Zαχαροπούλου, Δ. Ζησιμόπουλος, Μ. Θεοδωροπούλου, Β. Κονιδάρη, Ε. Κωσταρά, Ν. Λαμπροπούλου, Ν. Μάνεσης, Χ. Πίτσου, Μ. Σαρρής, Μ. Φρούντα, Γ. Γοροζίδης] 

	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΑΣΚΗΣΕΩΝ1
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΑΣΚΗΣΕΩΝ1
	
	
	14:00-15.00

	15:00-16.00
	
	  

	
	ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Ε)
Β. ΚΟΝΙΔΑΡΗ 
Τ17
	ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ & ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ  (Ε)
Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
T17
===
ΜΟΥΣΙΚΗ & ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ ΤΕΧΝΕΣ (Ε)
Ε.  ΒΙΚΑΤΟΥ 
Τ16
	15:00-16.00

	16:00-17.00
	
	ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ ΝΟΗΜΑΤΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΓΛΩΣΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ (Ε) 
Κ. ΑΝΤΖΑΚΑΣ- Ε. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΑΜΦ. Χ. ΠΑΝΤΖΙΟΣ
	
	ΧΗΜΕΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΖΩΗ ΚΑΙ Η ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ (Ε)
Χ. ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ 
T10
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	
	
	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	
	
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (Ε)
Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
T10
	
	
	
	18:00-19.00

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	
	19:00-20:00

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	
	20:00-21:00


ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ 
1. Το μάθημα ESW_418 Κοινωνιολογία της Οικογένειας δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
2. Το μάθημα ESW_419 Κοινωνιολογία της Επικοινωνίας δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
3. Το μάθημα ESW_424 Εισαγωγή στη Θεωρία της Λογοτεχνίας δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
4. Το μάθημα ESW_427 Μουσική & Συγγενείς Τέχνες - Αισθητικός κύκλος προσφέρεται στην ελληνική ή αγγλική γλώσσα (φοιτητές/τριες Erasmus)
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό



ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ:  8Ο Εξάμηνο (Έτος Δ΄  - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ)
Αίθουσα Τ16 (εκτός αν σημειώνεται διαφορετικά)
	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΠΡAΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ ΠΡAΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΙΙ ΣΕ ΦΟΡΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
	
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ-ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΙΙ 
ΣΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΔΟΜΕΣ (Υ)
Μ. ΜΕΝΤΗΣ - Θ. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
Τ11
	8:00-9:00

	9:00-12:00
	
	
	
	ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ: ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ & ΠΡΩΤΟΓΟΝΗ ΕΚΦΡΑΣΗ: ΧΟΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑ (Ε) 
Μ. ΓΑΛΑΝΗ
T14
	
	9:00-12:00

	12:00-14.00
	
	
	
	
	
	12:00-14.00

	14:00-15.00
	
	
	
	
	
	14:00-15.00

	15:00-16.00
	ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΤΕΛΕΙΟΦΟΙΤΩΝ (Ε) ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΔΙΔΑΣΚΩΝ)
Τ15
	ΨΥΧΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΕΣ 
ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ: ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΘΕΡΑΠΕΙΑ  (Υ)
Ι. ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
T10
	
	ΑΝΘΡΩΠΟΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (Ε)
Β. ΚΟΝΙΔΑΡΗ 
Τ17
	ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ: ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ & ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ  (Ε)
Π. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
T17

	15:00-16.00

	16:00-17.00
	
	
	ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ & ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ – ΘΕΩΡΙΑ & ΠΡΑΞΗ (Ε) 
Κ. ΑΝΤΖΑΚΑΣ –
Θ. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ
 Τ17
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	
	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	
	ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΣΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ (Ε)
Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ
T10
	
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΟΥΣ (Ε)
Ε. ΜΕΝΤΗΣ 
Τ13
	ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ (Ε)
Σ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – 
Μ. ΜΕΝΤΗΣ (εργαστήριο)
Τ17
	18:00-19.00

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	19:00-20:00

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	20:00-21:00


Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ
1. Το μάθημα ESW_418 Κοινωνιολογία της Οικογένειας δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
2. Το μάθημα ESW_419 Κοινωνιολογία της Επικοινωνίας δεν θα προσφερθεί το ακαδημαϊκό έτος 2024-2025.
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	ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Ακαδημαϊκό έτος: 2024-2025, Εξάμηνο: Εαρινό




ΠΡΌΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΧΩΡΙΣ ECTS 
           
	ΩΡΑ
	ΔΕΥΤΈΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ
	ΩΡΑ

	8:00-9:00
	
	
	
	
	
	8:00-9:00

	9:00-12:00
	
	
	
	
	
	9:00-12:00

	12:00-14.00
	
	
	1ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΝΝΟΙΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
X. ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ
Τ17
	2ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΦΗ 
Μ. ΓΑΛΑΝΗ 
Τ14
	
	12:00-14.00

	14:00-15.00
	
	
	
	
	
	14:00-15.00

	15:00-16.00
	
	
	
	
	
	15:00-16.00

	16:00-17.00
	
	
	
	
	
	16:00-17.00

	17:00-18.00
	
	
	
	
	
	17:00-18.00

	18:00-19.00
	
	
	
	
	
	18:00-19.00

	19:00-20:00
	
	
	
	
	
	19:00-20:00

	20:00-21:00
	
	
	
	
	
	20:00-21:00


Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α. ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ
                                                                                                                                          


1 Το μάθημα ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟ ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΝΝΟΙΕΣ ΦΥΣΙΚΗΣ αφορά το 4ο Εξάμηνο (Έτος Β΄ - ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ). Δεν προσφέρει πιστωτικές μονάδες. 
2 Το μάθημα ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΦΗ απευθύνεται σε φοιτητές και φοιτήτριες  των Τμημάτων του Πανεπιστήμιου Πατρών όλων των εξαμήνων. Δεν προσφέρει πιστωτικές μονάδες. 
   Θα χορηγηθεί βεβαίωση και μπορεί να συμπεριληφθεί στο παράρτημα πτυχίου του TEΠΕΚΕ. Επικοινωνία στο email της διδάσκουσας galani@upatras.gr                        
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